аа
№ 1920-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.12.2023 № 1329

р.п. Демянск

О внесении изменения в постановление Администрации района
от 21.12.2016 № 844

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Постановлением Администрации района от 11.07.2022 № 704
«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных
программ Демянского муниципального района и Демянского городского
поселения, их формирования, реализации и проведения оценки
эффективности», Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу Демянского
городского поселения «Развитие системы водоснабжения и водоотведения
Демянского городского поселения на 2017-2025 годы», утвержденную
постановлением Администрации района от 21.12.2016 № 844 (в редакции
постановлений Администрации района от 03.07.2017 №580, от 06.12.2017
№ 1195, от 26.12.2018 № 1346, от 24.12.2019 №1221, от 27.02.2020 № 146,
от 24.12.2020 № 1141, от 16.04.2021 № 366, от 28.12.2021 № 1283,
от 25.02.2022 № 170, 04.07.2022 № 677, 26.12.2022 № 1336, от 13.06.2023
№ 477, от 12.07 2023 № 580) (далее муниципальная программа):

1.1. Изложить раздел «IV. Мероприятия муниципальной программы» в
прилагаемой редакции (приложение к постановлению).

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального района, Информационном бюллетене

Cерийный номер сертификата:
07FC71FBD0E958D12254F84B9CF62082
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 25.12.2023 15:42
Срок действия: с 23.08.2023 по 15.11.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

Демянского городского поселения и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального района.

Глава округа      А.Н. Сапогов

Приложение
к постановлению Администрации
района от 25.12.2023 № 1329

«IV. Мероприятия муниципальной программы

Объем финансирования по годам (тыс. руб.)№
п/п

Наименование
мероприятия

Исполнитель Срок
реализ
ации

Целевой
показа-тель

(номер
целевого

показа-теля
из паспо-

рта
муници-
пальной
програм-

мы)

Источник
финанси-
рования

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1. Задача 1: Повышение надежности и бесперебойности водоснабжения, улучшение качества обслуживания абонентов.

1.1. Строительство
сети
водоснабжения и
водоотведения по
ул. 25 Октября
п.Демянск
Новгородской
области

Администрация
Демянского муни-
ципального района
(управление стро-
ительства и жили-
щно-коммуна-льного
хозяйства)
учреждения и пре-
дприятия различных
форм собственности,
обслуживающая
организация,
субъекты малого
предпринимате-
льства.

2017-
2019
годы

1.1.1. бюджет
поселения

1051

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1.2. Выполнение

кадастровых
работ по объекту
«Тепловые сети п.
Демянск (перенос
сети водопровода-
спутника старых
тепловых сетей»

Администрация
Демянского муни-
ципального района
(управление строите-
льства и жилищно-
коммунального
хозяйства) учрежде-
ния и предприятия
различных форм
собственности,
обслуживающая
организация,
субъекты малого
предпринимательств

2017
2019
годы

1.1.1. бюджет
поселения

20

1.3. Работа с
населением по
разъяснению
необходимости
установки
приборов учета

Администрация
Демянского муници-
пального района
(управление строите-
льства и жилищно-
коммунального
хозяйства)

2017
2025
годы

1.1.2. финанси-
рование
не
требуется

- - -

1.4. Актуализация
схемы
водоснабжения и
водоотведения
Демянского
городского
поселения

Администрация
Демянского муни-
ципального района
(управление строите-
льства и жилищно-
коммунального
хозяйства)

2019-
2025

1.1.1. бюджет
поселения

50 5 50 50

1.5. Разработка
сметной
документации.
Проверка досто-
верности сметной
стоимости.
Выполнение

Администрация
Демянского муници-
пального района
(управление строите-
льства и жилищно-
коммунального
хозяйства)

2021-
2023

1.1.1. бюджет
поселения

25 2525 3295

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
работ по капита-
льному ремонту
эксплуатационной
артезианской
скважины в п.
Демянск

1.6. Обустройство
нецентрализованн
ых источников
водоснабжения

Администрация
Демянского муници-
пального района
(управление строите-
льства и жилищно-
коммунального
хозяйства)

2023 1.1.1. бюджет
поселения

5

1.7. Проверка
достоверности
сметной
стоимости.

Администрация
Демянского муници-
пального района
(управление строите-
льства и жилищно-
коммунального
хозяйства)

2023 1.1.1. бюджет
поселения

40

Всего по
программе

1071 0 25 2575 3345 50 50».